

177 § Kirkkoherran katsaus

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Kirkkoherra käsitteli katsauksessaan seuraavia asioita:

- adventtisunnuntaina kirkoissa oli yhteensä 650 henkeä laulamassa Hoosiannaa
- Kallion kirkon konserttikirkon luonnetta. Tarjolla on sekä kaupallisia että vapaapääsyllisiä konsertteja, juurikaan vapaita iltoja ei joulunaikaan löydy. Vapaapääsyllisten konserttien mainontaa pitää jatkossa yrittää lisätä.
- suntioilla joulun aika on myös kiireistä, joka ilta ollaan myöhään työssä
- kalliolaisten omaa itsenäisyyspäivän viettotapaa ei ole vielä oikein löytynyt
- nuorten Talo on avautunut 2.12. Tilat ovat kauniit. Ensi keväänä voidaan seurakuntaneuvoston kanssa käydä tutustumassa tiloihin.
- viikonloppuna pidetyssä nuorten leirillä oli ollut mukana 60 nuorta

Päätös

Merkittiin katsaus ja keskustelu tiedoksi.

Selostus

Kirkkoherra kertoo suullisesti päällimmäisiä ajankohtaisia asioita.

178 § Nuorisotyönohjaajan valinta

Päätösehdotus

Valitaan Mika Savolainen nuorisotyönohjaan viransijaiseksi ajalle 1.1.2020-31.5.2021. Viransijaisuus sijoittuu kirkon yleisen palkkausjärjestelmän vaativuusryhmään 502. Viransijaisen on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä nuorten ja lasten kanssa työskentelyssä edellytettävä rikosrekisteriote. Koeaika tehtävässä on 4 kk.

Käsittely

Kirkkoherra kertoi hakuprosessista. Tehtävään esitetty henkilö on vetänyt hakemuksensa pois. Hän on ehdolla toisen seurakunnan vakinaiseen virkaan valittavaksi.

Asiasta käytiin keskustelua.

Kirkkoherra teki uuden päätösesityksen: Päätetään avata viransijaisuus uudelleen ja valtuuttaa kirkkoherra valitsemaan henkilön mikäli haastatteluryhmä on yksimielinen valinnastaan. Seurakuntaneuvosto edellyttää, että valittavalla henkilöllä tulee olla Kirkon kasvatuksen koulutusta. Henkilöstötyöryhmää täydennetään Meri Mononen-Matiaksella haastateluja varten.

Päätös

Päätettiin muutetun päätösesityksen mukaisesti.

Selostus

Nuorisotyönohjaaja Jyri Hämeenkorva siirtyy opintovapaalle 4.11.2019-4.6.2021. Kallion seurakunnassa on nuoriso- ja rippikoulutyön resurssina 20 % seurakuntapapin tehtävänkuvasta, joka on kohdistettu rippikoulutyöhön sekä yksi nuorisotyönohjaaja. Nuorisotyöstä osa toteutetaan rovastikunnallisena. Rovastikunnalliseen työhön on olemassa hankerahoitusta 80 % papin palkasta. Opintovapaalle jäävän nuorisotyönohjaajan viran tehtävänkuvaan sisältyy rippikoulun jälkeisestä nuorisotyöstä, rippikoulutyön koordinointia sekä osuus oppilaitostyöstä.

Seurakunnan nykyisessä henkilöstössä on yksi tehtävään kelpoinen työntekijä, jonka siirtäminen nuorisotyönohjaan tehtäviin kuitenkin joutaa nykyisten tehtävien mittavaan järjestelyihin. Kallion seurakunnan oman rippikoulutyön sekä Talon viikkotoiminnan seurakuntaosuuden hoitamiseksi viran täyttäminen on tarpeellista. Haku oli auki julkisena 11.10-7.11.2019. Hakuaikaan saapui yhdeksän hakemusta.

Seurakuntaneuvosto valitsi 8.10.2019 valintaa valmistelemaan henkilöstötyöryhmän täydennettynä Luca Toljanderilla. Työryhmä kokoontui 12.11. valitsemaan haastatteluun kutsuttavat ja 26.11. haastattelemaan valitut hakijat. Haastatteluun valittiin korkeakoulututkinnon suorittaneet hakijat, joilla oli kokemusta nuorisotyöstä. Haastattelussa toimivat henkilöstötyöryhmän jäsenet Riikka Reina, Mio Kivelä ja Vilma Saarinen. Lisäksi haastattelussa toteutettiin ryhmätehtävä, johon osallistui neljä alaikäistä Kallion seurakunnan nuorta. Tehtävänä oli yhdessä nuorten kanssa rakentaa joululeirin ohjelma. Tehtävässä arvioitiin hakijoiden käsitystä nuorten osallisuudesta sekä kykyä organisoida ja aikatauluttaa. Nuorilta pyydettiin kirjallisesti vastaus kysymykseen: Mikä haastattelussa oli parasta?

Haastatelluissa parhaiten seurakunnan tarpeita vastasi hakijoista Mika Savolainen. Hän kykeni sanoittamaan osallisuuden, toiminnan sekä hengellisen kasvattajan tehtävät hakijoista kypsimmällä tavalla. Kallion seurakunnassa on yksi nuorisotyönohjaaja, joten vaatimukset itsenäiseen ja omaehtoiseen työntekemiseen ovat kovat. Valittavalta edellytetään kykyä arvioida, organisoida ja toteuttaa myös itsenäisesti yhdessä nuorten kanssa. Tähän Savolaisella on parhaat edellytykset.

Haastatteluryhmän näkemys valittavasta oli yksimielinen ja sitä tuki myös nuorten antama palaute.

